关于省科协“十大”代表人选和省科协

第十届委员会委员候选人的公示

根据《河南省科协关于选举河南省科协第十次代表大会代表

及推选第十届委员会委员候选人的通知》，经酝酿协商、统筹研究、

民主选举，确定袁冻雷等 3 位同志为河南省科协“十大”代表人

选。按要求现予以公示。

袁冻雷，1973 年 12 月生，河南省洛阳市人，现任河南交通投

资集团有限公司副总经理。

汤 意,1969 年 12 月生，河南省郑州市人，现任河南省中工

设计研究院集团股份有限公司总经理。

张良奇，1969 年 5 月生，河南省许昌市人，现任德通智能科

技股份有限公司董事长。

公示期间，干部群众可以通过电话、信函（以到达日邮戳为

准）、电子邮件、来访等方式，反映公示对象的情况和问题。反映

情况和问题要实事求是，以单位名义反映情况的材料需加盖单位

公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供有效联系电

话，以便了解核实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密义务。

联系电话：0371-67947914

通信地址：郑州市二七区中原路 93 号

邮政编码：450052

选举单位（盖章）

2024 年 10 月 23 日